
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
   160 00 Praha 6 - Dejvice

Zpráává o ččinnosti projektu 
Kompánie MonSiličá

zá obdobíá 2021 á číále projektu pro rok 2022

Autor dokumentu: Martin Houska, 25. 11. 2021

Projekt Kompanie MonSilica
Stav Funguje Ekonom. čin. Ne
Vedoucí Martin Houska E-mail m.houska@sh.cvut.cz
Web https://wiki.sh.cvut.cz/klub/projekty/kompanie-monsilica
Aktivní lidé Martin Houska, Martin Vitoušek, Radoslav Kondáč

1



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
   160 00 Praha 6 - Dejvice

Úvod

1.1 Účel dokumentu

Tento  dokument  slouží  jako  projektová  dokumentace  vyžadovaná  interním  předpisem
klubu Silicon Hill (dále jen SH) Řád projektů klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za
období  1. 1. 2021–31.  12.  2021  (dále  jen  uplynulé  období),  a  cíle  projektu  na  období  
1. 1. 2022–31. 12. 2022 (dále jen nadcházející období).

1.2 Charakteristika projektu

Projekt  se  zaměřuje na vytvoření  tréningů tv.  LARPu (dřevárny)  – společenské aktivity
podobné šermu (místo ocelových zbraní jsou však využívány měkčené repliky).

V rámci projektů probíhá výuka základů boje se zaměřením na skupinové souboje, uvedení
do české larpové scény, workshopy na výrobu vybavení.  

1.3 Aktivní lidé v projektu

● Martin Houska, 27586

● Martin Vitoušek, 30575

● Radoslav Kondáč, 31921

● Marek Vančata, 32416

● Miriam Reichlová, 32550

2



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
   160 00 Praha 6 - Dejvice

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období

2.1 Cíle projektu na uplynulé období

Cílem  projektu  je  zahájit  svou  činnost.  Konkrétně  to  znamená  zahájení  tréninků,
propagace,nákup základního vybavení a vytvoření stabilní skupiny aktivních v projektu.

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu

V tomto období se povedlo uspořádat první tréninky. 

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit

V tomto období se povedlo uspořádat první trénink. Celkový počet tréninků za toto období
bylo 8.   Počet tréninků projektu byl značně omezen epidemii covidu-19 a později (tn. ke
konci roku) zhoršujícímu se počasí, dřívějšímu stmívání, vzhledem k tomu, že se tréninky
konali venku.

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit

Nákup erárních zbraní. I když byly ke konci roku REF schváleny, vzhledem k nepříznivé
situaci (rezignace předsedy klubu), bylo vedoucím projektu rozhodnuto nenakupovat a to
kvůli problémům s vyplácením REF způsobených rezignací předsedy klubu.

2.3 Propagace projektu

 Projekt byl propagován během akce „This is Strahov“.

2.4 Využívání projektu

Vzhledem k probíhající epidemii covidu-19 proběhlo pouze 8 tréninků s prezencí přibližně
tří až osmi lidí.

2.5 Přehled fnancování projektu

2.5.1 Získané finanční prostředky

Projektu bylo přiděleno 10 000 Kč ze strany klubu Silicon Hillu.

3



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
   160 00 Praha 6 - Dejvice

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků

Viz. předchozí bod 2.2.3

2.6 Teambuilding

Neproběhly žádné.

3 Cíle projektu pro nadcházející období

Cílem projektu jest nákup erárních zbraní, přibrání lidí do projektu, zvětšit frekvenci
tréninků.

3.1 Vize projektu

● Vytvoření stabilní základy aktivních členů
● Využití sálu ve školícím centru pro účely vnitřních tréninků
● Workshopy – výroba a oprava vybavení
● Teambuildingové akce
● Společná účast aktivních na bitvách
● Rozšíření erárního vybavení

3.2 Organizační zajištění realizace

Nejdůležitějšími  kroky bude  organizace  tréninků a  nákup erárního  vybavení.  Toto  bude
v produkci vedoucího projektu.

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora

Především bude potřeba fnalizovat dokument o bezpečnosti. Následně, zajištění přístupu
do tréninkových prostor (tn. školítko)

4 Dodatek zprávy

Chtěli bychom projektu popřát hodně štěstí do následujících let.

4



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
   160 00 Praha 6 - Dejvice

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období

Ref. Název Částka 

– Nebylo čerpáno z důvodu viz sekce 2.2.3 –
Celkem: –

Příjmy z ekonomické činnosti projektu v uplynulém období

Název Částka 

Projekt nemá ekonomickou činnost –
Celkem: –

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející 
období

UID Jméno Činnost Odpuštěno
- - - -

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období

Provozní náklady
Náklady na údržbu 2 000 Kč

Investiční náklady
Erární zbraně 10 000 Kč

Celkem 12 000 Kč

Ekonomická činnost
Projekt nemá ekonomickou činnost –

5



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
   160 00 Praha 6 - Dejvice

6


